
UCHWAŁA Nr 421 / 8522 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 września  2022r. 

 
w sprawie złożenia wniosków o dofinansowanie zadań. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.)  

 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Postanawia się złożyć wnioski do Urzędu Miasta Rzeszowa o dofinansowanie 

zadań z dziedziny kultury planowanych do realizacji w 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik do Uchwały nr 421 / 8522 / 22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie 

z dnia   13 września  2022r. 

 

 

Lp. Nazwa zadania 
Wartość 

całkowita 

Dofinansowanie 

budżet Gminy 

Miasto Rzeszów 

Dofinansowanie 

budżet 

Województwa 

Podkarpackiego  

Pozostałe źródła 

finansowania  

(środki własne 

Instytucji kultury, 

wynajem sal, 

wpływy za usługi 

reklamowe, dotacja 

MKiDN, wpływy ze 

sprzedaży biletów) 

Nazwa 

Instytucji 

kultury 

       

1. Muzyczny Festiwal  

w Łańcucie 

600 000,- zł  200 000,- zł 0,- zł 400 000,- zł Filharmonia 

Podkarpacka 

im. A. 

Malawskiego  

w Rzeszowie 

2. Koncert plenerowy 

dla mieszkańców 

Rzeszowa 

130 000,- zł  100 000,- zł 0,- zł 30 000,- zł Filharmonia 

Podkarpacka 

im. A. 

Malawskiego  

w Rzeszowie 

3. Wydanie katalogu 
do wystawy 
czasowej ”Rejsze 
– Mała ojczyzna. 
W kręgu wiary  
i tradycji 
żydowskiej”  
 

20 000,-zł 19 000,-zł 0,-zł 1 000, -zł Muzeum 

Okręgowe w 

Rzeszowie 

4. Kultura jest kobietą 
– Dziewczyna ze 
sceny 

47 000,-zł 37 000,-zł 0,-zł 10 000,-zł Wojewódzki 

Dom Kultury w 

Rzeszowie  
Razem: 797 000,-zł 356 000,-zł 0,-zł 441 000,-zł  

 

 


